
UCIP-IFAD Unitatea Consolidată pentru
Implementarea Programelor IFAD

Calculator de credit
Tipul de împrumut

Tineri antreprenori IFAD VII
Suma

12222 MDL

Termenul creditului

12 luni
Perioada de grație

1 luni

Graficul de rambursare

1
Calcularea dobânzii

1

Nr Data Suma credit Dobînda Comision Total spre plată Sold credit

0 2019-07-01 0.00 0.00 122.22 122.22 12 222.00

1 2019-07-31 0.00 142.59 0.00 142.59 12 222.00

2 2019-08-31 1 047.78 142.59 0.00 1 190.37 11 174.22

3 2019-09-30 1 060.01 130.36 0.00 1 190.37 10 114.21

4 2019-10-31 1 072.38 117.99 0.00 1 190.37 9 041.83

5 2019-11-30 1 084.89 105.48 0.00 1 190.37 7 956.94

6 2019-12-31 1 097.54 92.83 0.00 1 190.37 6 859.40

7 2020-01-31 1 110.35 80.02 0.00 1 190.37 5 749.05

8 2020-02-29 1 123.30 67.07 0.00 1 190.37 4 625.75

9 2020-03-31 1 136.41 53.96 0.00 1 190.37 3 489.34

10 2020-04-30 1 149.67 40.70 0.00 1 190.37 2 339.67

11 2020-05-31 1 163.08 27.29 0.00 1 190.37 1 176.59

12 2020-06-30 1 176.59 13.72 0.00 1 190.31 0.00

Total 12 222.00 1 014.60 122.22 13 360.00

Suma credit USD 12 222.00

Comision USD 122.22

Dobînda USD 1 014.60



Total spre plată USD 13 360.00

DAE 17.42%


